ยกสูง  ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า  2,400  ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า  110 กิโลวัตต์  
          แบบดับเบิ้ลแคบ็   จำนวน 1  คัน 
     ๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี    จังหวัด
ปราจีนบุรี 

๓.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   854,000.- บาท  (แปดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

๔.  วันที่กำหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)   ณ   วันที่   24  มิถุนายน  256๔             

เป็นเงิน   854,000.- บาท  (แปดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

๕.  แหลง่ท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๕.๑  ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์  กองมาตรฐานงบประมาณ  ๑  สำนักงบประมาณ  ธันวาคม  ๒๕๖3 
     ๖.   รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 

๖.๑  นางสาวรัตนา  อยู่เจริญ        ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองคลัง               ประธานกรรมการ